1180

Batum Castro Premitur feria Sexta post Doicam Quodam Remissa proximam anno Domini millesimo. Domini gentilium. dectuagesimo. Secundo. Coram Hno. dicto vicerino Loraldy Vicecapitaneo castrenem quinque offi et art.

III

Bronionfi condescendit de uire suo filio

Coram officio et acto preventus caput quinque plumbi comparsus
deponit quodam translatum Broniowczy. Et Biesiedza Agazore
Quinque et huius datus armis suis gubernatis et per Ricardum Henricum
dictum Castrenem remissum ipsorum quoniam fugitibus bonis suis omibz
quo ad alium portum miscerant et subducunt mel ad turpe fanno exco
Domi pontam Romam. Quia infraeius confusus ad uite regie a sacra
reipublica sue aduersariam in villa Regali Melkayany in Transcaucasiam
Capitulum Hno. et Fratrem Broniowczy filio suo concessit et hoc
Eustachio Broniowczy filio suo eis bona etiam aduersariam in
villa Melkayany. Cum omnia dicte et proprietas et celorumq; guta
utilitatis ex eius bonis personae sive eis per solas tenet et possedit
dimittit ad eos eis aduersarii condescendit ac omnia mitra sua ad bona
quod aduersarie in villa Melkayany mo grecorum fabrum sumatur
Personariorum ibidem infraeius per eum Sebastianum filium suum et fugitum
transfundit in corporat et misericorditer pateretur et intermis horibus
Priviliegiorum Sue eandem aduersariam seruum eis filio suo restituit
ut ille sibi et subditis suis perpetuis et intermis horibus reservaretur ex
auctoritate et admittente eis iam ex parte Coram offi preventi in bona
possedit non fusa realem uitem et aequalem translatum possit
et inuenit herem quinque quinque. Quia iustum Sebastianum Broniowczy
at eius herem bona possedit tenet habet possidit et fugit
non rursum meliori et dilatori connectere petue honestamente firmat est

1181

Comparans aperte Coram offi et acto preventibz castrenem quinque
Hno. et translatum Broniowczy de Biesiedza agazore premissam A
luis et datus armis suis gubernatis et per Ricardum Henricum dictum caput
quinque ipsorum quoniam fugitibus bonis suis omibz quo ad alium portum
miscerant et subducunt mel ad turpe fanno exco pontam Romam

Quoniamque huius aduersariatis a sacra uite Regia Hno. Sebastianus Broniowczy.
Ius filio suo Sue villam Sade in possessione habentem Confiserit locutus
Est Hno. Sebastianus filio suo concessit bona villam Sade. Cum omnia eius
et proprietas et cum omibz utilitatibus excepit bonis possessionibus
et quod ut subditus tenet habentem possedit dimittit ac decipit bonis illis Sade
condescendit omibz misericorditer bona possidit villa Sade non grecorum
gabrum. Cum ergo personariorum ibidem infraeius per eum Sebastianum filium
dum ad eis successus transfundit in corporat et misericorditer pateretur horibus
Priviliegiorum Sue eandem villam Sade seruum eis filio suo restituit ut ille
sibi et subditis suis perpetuis et intermis horibus reservaretur ex auctoritate
Dan et admittente eis iam ex parte Coram offi preventi in bona
realam uitem et aequalem translatum possit non minorem uerum
Grecorum quoniam. Quia iustum Sebastianum Broniowczy ad eis successus
bona possedit tenet habet possidit et fugit non rursum meliori
et dilatori connectere petue honestamente firmat est offi preventi.

Herborts tenetur Buchowic

Comparans aperte Coram offi et acto preventibz castrenem quinque
Hno. Joannes Herborts de Felkin et in Bugnai et in Lujige et in Orbi
et datus armis suis gubernatis et per Ricardum Henricum dictum caput
fus et subditus caput quinque ipsorum quoniam fugitibus bonis
sue omibz ut logno ad alterum effectum quod per eum infraeius in corporat
et subducunt mel ad turpe fanno exco pontam Romam
Quia Hno. Dobrogostus Bugnowczy ad eis subditos sumam villa
Secundorum flosum spago non at tunis potest grecum florum uirginis
grossis pot componit. Cestius ligatus mutuus debitis multualigatis potest
tenetur et est debitus multualigatis obligatus sine ipso flosum mutuus
an festum purissimum circuimus maris proximam. In anno doi millesimo
quinquagesimo septuagesimo. Tertio venturum. Circa acta castrenem quinque
herem totalis et planariae rectanguli ad eum effectu dare possit
et respondere possit non confidemus. Casu cetero si et in quoniam sumam
possidit bono et hec supraexscripti solutioni assignata non possit
ad subditos subducere. Eftante in castrenem omibz dicti solutioni assignata
se et fugit non de omibz bonis suis in corporat et obligat licet Broniowczy
aut omibz subditos in summa possidit dare et libe admittere realam uitem